
Schůzka žákovského parlamentu (dále jen parlament) č. 4  

7. listopadu 2024 

Ředitelka Michaela Hejcmanová jako host 

1. Žákovský parlamentu souhlasil se zavedením zákazu používání mobilních telefonů 

v prostorách jídelny. Členové souhlasí, aby se zákaz zpřísnil a mobilní telefony se nepoužívaly 

ani ve frontě na obědy. Je doporučeno odpočinout si od digitální zařízení během oběda a 

nechat si nejlépe telefon v taškách ve skříňce. Toto opatření bude součástí řádu jídelny a také 

ve školním řádu, který musí projednat a odsouhlasit pedagogická a školská rada. Za 

nedodržování budou udělovány kázeňské postihy a poznámky. Na dveře u vstupu do jídelny 

bude instalováno upozornění na toto opatření 

2. Parlament byl paní ředitelkou informován o proměně objektu krčku spojujícího U2 s jídelnou 

v relaxační zónu určenou pro aktivní i pasivní odpočinek. V krčku budou k dispozici dva ping 

pongové stoly a pohovky a křesílka pro četbu a další volnočasové aktivity žáků. 

3. Parlament projednal s paní ředitelkou možnosti zavedení zdravého automatu v prostorách 

školy. Paní ředitelka vysvětlila důvody proč byla zrušena provozovna bufetu v prostorách, 

které dnes slouží jako archiv a okolnosti, které souvisí s problematickou instalace automatu 

na zdravou svačinu v areálu školy.  

4. Parlament projednal Den dobrých skutků, kterého se škola zúčastní v prosinci. 

 


